
Hugau ApS

CVR-nr.: 43031082

Ordrup Jagtvej 117
2920 Charlottenlund

Årsrapport
3. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2023

Julie Hugau Raunstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hugau ApS
Ordrup Jagtvej 117
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43031082
Regnskabsår: 03/02/2022 - 31/12/2022

Revisor

CLAUS CARLSEN, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Sildeballe 3
8305 Samsø
DK Danmark
CVR-nr.: 30553535
P-enhed: 1013407351

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at producere smykker samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabet har ikke fået indgivet årsrapporten rettidigt men har ansøgt om genoptagelse.

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Tilgodehavender i alt		40.000
Omsætningsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
Registreret kapital mv.	1	kr. 40.000
Egenkapital i alt		40.000
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår: Anpartskapital 03.02.2022.	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0